
Nombre

Nº Registro

Padre

Madre

Criador

Nº EstabloCIB

Propietario

Fecha de NacimientoCONSELLO SOLO 8725

ESPH1505675346

840M3130383801

ESPH1505346350

CONSELLO

ES011114648725

CONSELLO

07/04/2024

08725

TRAMILDA MISSO SOLO ET

CONSELLO BAIXO DOKY 3623

Calificación

Fecha      Calificador      Parto      Fecha      Ganadería

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Estatura
Tercio Anterior
Pecho
Profundidad
Lomo
Anchura Isq.
Ángulo de GrupaE

st
ru

ct
u

ra
 y

 C
a
p
a
ci

d
a
d

Angulosidad
Condición CorporalE

.L
e
ch

Textura Ubre
Inserción Anterior
Inserción Posterior
Anchura Posterior
Ligamento Suspensor
Profundidad Ubre
Coloc.Pezones Ant.
Coloc. Pezones Post.
Longitud Pezones Ant.

S
is

te
m

a
 M

a
m

a
ri
o

Ángulo Podal
Calidad de Hueso
Pos.Patas Posteriores
Vista Posterior

Movilidad

P
a
ta

s 
y 

P
ie

s

Índices Genéticos

Fiabilidad

Kg.Leche
Kg.Grasa
Kg.Proteina

%Grasa
%Proteina

P
ro

d
u
cc

ió
n

ICO +1077

Pedigree Estimado PED2511 34%

454

12

14

-0,05

-0,01

Fiabilidad

IGT
ICAP
IPP
ICU

Mie. y Aplomos
Estatura
Pecho
Profundidad
Anchura Grupa
Ángulo Grupa
Angulosidad
Vista Lat. Patas
Vista Post. Patas
Ángulo Podal
Inserción Ant.
Inserción Post.
Ligamento Susp.
Prof.Ubre
Coloc.Pez.Ant.
Coloc.Pez.Post.
Long. Pezones

M
o
rf

o
lo

g
ía

35%Pedigree Estimado PED2511

0,88

-0,25

0,36

1,19

0,38

0,65

-0,44

-0,46

-0,28

-1,05

0,51

0,64

0,04

-0,15

0,95

0,52

0,87

0,94

0,99

1,34

-0,04

-600

-20

0

0

+600

+20

+1200

+40

+1800

+60

-0.10 0 +0.10 +0.20 +0.30

-3 -2 -1 0 +1 +2 +3

RCS
Longevidad
Días Abiertos
Fac. parto Directa
Fac. Parto Materna
Velocidad Ordeño
Salud Podal

F
u

n
ci

o
n

a
le

s

104

104

100

105

103

100

102

100908070 110 120 130

Leche
Queso
Pasto
ECO

IM
€

T

108

107

108

108

-100 100 300

Nº Edad Días Kg.Lech %Gr. Kg.Gr. %Prot. Kg.Prot.

L
a
ct

a
ci

o
n
e
s

CONAFE certifica que estos datos corresponden a la informacion existente en nuestras Bases de Datos a fecha de 23/12/2025



CONSELLO SOLO 8725 ESPH1505675346

MADRE

Nombre

Número

F.Nac.

Calificación Eyc Gru PyP S.Mam E.Lec Puntos

Ind.Genétios LechRP %Gra Gra %Pro Pro

Lactaciones Edad Dias Lech %Gra KGr %Pro KPr

Total:

CONSELLO BAIXO DOKY 3623

ESPH1505346350

19/05/2022

82 80 76 76 79 78

45% 62 -0,04 -2 +0,02 +4 ESP2511

305 6.069 3,56 216 3,34 2031-10
367 7.176 3,62 260 3,40 244

367
1

7,176 3.62 260 3,4 244

PADRE

Nombre

Número

F.Nac.

Calificación

Ind.Tipo

Ind.Genéticos RP Lech %Gra Gra %Pro Pro

TRAMILDA MISSO SOLO ET

840M3130383801

06/06/2015

Repetibil: 93% IGT: +0,68 ITB2512

91% +837 -0,05 +25 -0,05 +22 ITB2512

ABUELO MATERNO

Nombre

Número

F.nac.

Calificación

Ind.Tipo

Ind.Genéticos RP Lech %Gra Gra %Pro Pro

Bisabuelo

Bisabuela

ABUELO PATERNO

Nombre

Número

F.nac.

Calificación

Ind.Tipo

Ind.Genéticos RP Lech %Gra Gra %Pro Pro

Bisabuelo

Bisabuela

BAIXO DOKY

ESPM2704831913

14/04/2019

WOODCREST KING DOC  ET

840M3132417775

BAIXO BYWAY BIBY

ESPH2704471592

VIEW HOME DAY MISSOURI ET

USAM0069763386

13/04/2013

Repetibil:99% IGT: +0.71 ESP2512

99% +1307 -0.23 +22 -0.04 +38 ESP2512

MINNIGAN-HILLS DAY ET

USAM0069774730

PINE TREE 2149 ROBST 4846 ET

USAH0069804610

ABUELA MATERNA

Nombre

Número

Fnac

Calificación

Ind.Genéticos RP Lech %Gra Gra %Pro Pro

Lactaciones Edad Días Lech %Gra KGr %Pro KPr

Primera

Mejor

Total:

Bisabuelo

Bisabuela

ABUELA PATERNA

Nombre

Número

Fnac

Calificación

Ind.Genéticos RP Lech %Gra Gra %Pro Pro

Lactaciones Edad Días Lech %Gra KGr %Pro KPr

Primera

Mejor

Total:

Bisabuelo

Bisabuela

G_ALFREDO TORREL 6312

ESPH2704746946

04/10/2018

56% -78 +0.11 +7 +0.02 0 ESP2511

76 Puntos

BOS SEIJO BOLTON TORREL ET

BERDEAL MELENDI RUA 0317

ESPM2702905586

ESPH2704421642

LADYS-MANOR HDLR SHASTEE ET

USAH0072233190

02/01/2013

SEAGULL-BAY HEADLINER ET

USAM0069981350

LADYS-MANOR M RUBYD SHAY ET

USAH0070189428

3052-5 8,020 3.93 315 3.42 274

3052-5 8,020 3.93 315 3.42 274

567 15,965 4.11 656 3.36 5372

3052-6 9,883 4.55 450 3.48 344

3052-6 9,883 4.55 450 3.48 344

365 11,911 4.56 543 3.50 4171




